108
КОМПОНЕНТЫ И ТЕХНОЛОГИИ • № 8 '2013
блоки питания
Сергей Гасанов
Источники питания
для светодиодного освещения
со стабилизированным током
на выходе

м
ал
ьн
ое
вы
хо
дн
ое
на
пр
яж
ен
ие
, В
А220Т035С060Н08 18 350 60
A220T035C110H07 40 350 110
A220T035C130H07 45 350 130
A220T035C110P07 40 350 110
A220T015C265H07 40 150 265
A220T100C042H07 42 1000 42
A220T023C180H07 40 230 180
A220T045C090H07 40 450 90
A220T050C080H07 40 500 80
A220T070C056H07 40 700 56
A220T035C170K02 60 350 170
A220T045C133K02 60 450 133
A220T070C085K02 60 700 85
A220T035C290K03 100 350 290
A220T070C145K03 100 700 145
A220T400C025K03 100 4000 25
109
КОМПОНЕНТЫ И ТЕХНОЛОГИИ • № 8 '2013 www.kite.ru
блоки питания
К о н с т р у к т и в н о  и с т о ч н и к